第三屆第六次理監事聯席會討論提案會議紀錄
提案一

案由：本會為因應空勤總隊成立 20週年慶祝活動，協助空中災害

防救及擴大救災宣導事項，配合事項提請討論。

說明：

空勤總隊於 93年成立，負責空中各項災害搶救任務，今年

為慶祝成立 20週年，訂於 11月 8日(星期五)於臺中駐地舉

行，為協助推展救災宣導事項，擬支援慶祝活動所需紀念

品、餐會及場地布置等費用，提請討論。

  決議：審議通過，

一、 中華民國空勤之友會成立之目的，是支援空勤總隊宣導及各項

活動，這次適逢 20 週年隊慶，支援相關活動成功也是我們成立

目的之一，所以我們全力來支援此次活動，本會同意支援項目如

下：

(一) 紀念帽 600頂，預估金額 240,000 元

(二) 紀念酒 500組，預估金額 640,000元

(三) 馬克杯 2,000個，預估金額 200,000元

(四) 餐會 20桌，預估金額 120,000元

(五) 會場場地布置費用，預估金額 200,000元

二、 本案所需經費約 1,400,000 元由本會支應，如有經費不足時得

挪用關懷基金其孶息支應。

三、 本次空勤總隊 20週年慶祝活動為廣招賢達響應贊助捐款，有關

紀念品致贈及招募計畫，訂定如附件。

1

提案二

案由：討論本會背心製作事宜。

說明：

一、 為本會理監事出席各項會議或活動時，借由背心加速辨識及

彰顯本會團隊凝聚力。

二、 初估報價一件為 960元(含稅及繡字)，顏色有寶藍、大紅、

丈青、青綠、紫、粉紅、黑，提請討論。

決議：審議通過，同意購製本會背心，顏色為大紅色，餘製作細節及

發放事宜由秘書長負責辦理。

2

附件

中華民國空勤之友會支援內政部空中勤務總隊

20週年慶紀念品招募計畫

一、 目的：

中華民國空勤之友會成立之目的，就是作為支援內政部空中勤務

總隊(以下簡稱：空勤總隊)協助空中災害防救及擴大救災宣導事

項，鑑於空勤總隊成立迄今執行各項災害救援任務績效卓著，廣

受社會大眾肯定，今適逢空勤總隊成立 20週年慶祝活動，為表

達對空勤總隊同仁冒險犯難執行災害救援任務辛勞，本次慶祝活

動本會將全力協助舉辦及擴大空中救援宣導事項，以表達對空勤

總隊同仁的肯定與支持。

二、 紀念品招募及致贈方式：

(一) 空勤總隊現職同仁每人致贈 1份，委由空勤總隊發放致贈。

(二) 空勤之友會全體已繳納職務捐之理監事、顧問及工作同仁每人

致贈 1份。

(三) 於本次招募活動公布開始至 113年 9月 30日止，捐助 20週年

慶祝活動經費者，每滿 1萬元致贈 1份，以此類推。

   戶名：中華民國空勤之友會

   玉山銀行(808)中和分行

帳號：0129940053117

(四) 同一會員具有上述資格並超過一項者，應分別致贈。

(五) 20週年慶紀念品 1份：為紀念酒 1瓶、紀念帽 1頂及紀念馬克

杯 1個。

三、 敬請各位賢達踴躍響應捐款，並請匯款完成後，以電話或 LINE

告知本會秘書長洪偉民 (電話及 LINE ID：0982299192) 辦理匯

款確認及紀念品致贈作業，謝謝。

四、 以上紀念品分配後之剩餘數列冊紀錄管控，續由空勤總隊代為保

存，供空勤總隊及空勤之友會日後公關及活動使用。